UBND HUYỆN BA TƠ

TRƯỜNG PTDTNT THCS BA TƠ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày 17 tháng 3 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA NHÀ TRƯỜNG

(Từ ngày 18/03/2024 đến ngày 22/03/2024)

THỨ/NGÀY/BUỔI

NỘI DUNG
THỜI

GIAN

         ĐỊA ĐIỂM THÀNH PHẦN

Hai

18/03

Sáng

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV,HS

Chiều

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV,HS

Họp thành lập và bầu Hội

trưởng Hội cựu HS trường
17h00’

Phòng họp
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ

TTLĐ, Đại

biểu

Ba

19/03

Sáng

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV,HS

Chiều

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ LĐ,NV

Kiểm tra giữa kì II
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ GV,HS

Ra mắt mô hình “ Cổng

trường an toàn giao thông”
    16h00’

Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ        Đại biểu

+ CB,GV, NV
+HS

Tư

20/03

Sáng

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Kiểm tra giữa kì II
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV,HS

Chiều

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ LĐ,NV

Kiểm tra giữa kì II
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ GV,HS

Dự hội nghị triển khai chỉ

thị số 31/CT-TTg

    14h00’ Công an huyện

Ba Tơ Đ/c Hải

Sáng

Làm việc tại cơ quan  Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ

LĐ,NV

Kiểm tra giữa kì II
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ GV,HS

Năm

21/03

Dự đại hội Đại biểu

MTTQVN thị trấn khóa

XI, nhiệm kì 2024-2029

    7h00’

Nhà văn hóa Bắc

Hoàn Đồn Đ/c Hải, Văn,

Tuyết

Dự hội nghị học tập, quán

triệt, triển khai Nghị quyết

Đại hội XIII Công đoàn

Việt Nam

    7h30’

Hội trường BCH

Quân sự huyện Ba

Tơ

Đ/c N.Thảo

Chiều Kiểm tra giữa kì II
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ GV,HS

Hành trình đến địa chỉ đỏ 16h15’ Bảo tàng Ba Tơ TPT Đội, chi

đoàn, Đội viên

Tối  Xem và cổ vũ văn nghệ tại

trường TH&THCS Ba Vinh

19h00’ Trường TH &THCS

Ba Vinh

Hải, Khương

Sáu

22/03

Sáng

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Kiểm tra giữa kì II
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ GV,HS

Chiều Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ LĐ,NV

Kiểm tra giữa kì II
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ GV,HS

Tối Xem và cổ vũ văn nghệ tại

trường TH&THCS Ba

Khâm

    19h00’

Trường TH &THCS

Ba Khâm Đ/c Văn, Hy

Bảy

23/3

Sáng Nghỉ

Chiều

Tập huấn hướng dẫn

việc lựa chọn sách giáo

khoa lớp 5, lớp 9 và lớp 12

trong cơ sở giáo dục phổ

thông

        14h00’

 Trường THPT Trần

Quốc Tuấn

Hải, Trình

Nơi nhận:
- HĐSP;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Mậu Hải